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F.S.C.F. Gymnastique féminine CHAMBERY

Seniors
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

1er Tour Coupes Fédérales

Sporting Club Seyssu SEYSSUELDYLAS Coralie 12.030 9.15011.95013.500 46.6301

Alerte Gentianes CHAMBERYTRABUCCO Maéva 12.470 8.900 9.95012.500 43.8202

Chartreuse Gym ST LAURENT DU PONTCOLLOMB Elisa 12.170 7.65011.65011.900 43.3703

Les Libellules ST ALBAN LEYSSEDUPUIS Camille 12.300 8.85010.20011.900 43.2504

Union Châbonnaise CHÂBONSTRIPIER-MONDANCIN Cha 12.030 7.85011.05012.100 43.0305

Sporting Club Seyssu SEYSSUELGRES Tania 11.130 6.90011.60012.250 41.8806

Alerte Gentianes CHAMBERYNORAZ CHABERT Fanny 12.330 8.10010.70010.750 41.8807

Sporting Club Seyssu SEYSSUELTRIBOLET Léa 11.300 6.20012.10012.100 41.7008

Légion Viennoise VIENNELOQUEN Maelann 12.070 7.25010.35011.550 41.2209

Avenir Sportif ROIFFIEUXGRANDCOLAS Manon 12.830 8.000 9.10011.250 41.18010

Alerte Gentianes CHAMBERYJACQUOT Alicia 11.330 8.150 9.35011.900 40.73011

Les Libellules ST ALBAN LEYSSEREYNAUD Jessica 12.270 7.60010.50010.100 40.47012

La Fraternelle BOURGOIN JALLIEUGOLVET Morgane 11.730 6.00011.05010.700 39.48013

Union Châbonnaise CHÂBONSBIESSY-BONNET Manon 11.770 7.900 8.40010.200 38.27014

Alerte Gentianes CHAMBERYVOIRON Maeva 11.370 6.600 9.75010.100 37.82015

Union Châbonnaise CHÂBONSAILLOUD BETASSON Nadè 11.770 6.600 8.25010.350 36.97016

Avenir Sportif ROIFFIEUXSOUBEYRAT Héloïse 11.170 8.550 8.050 9.150 36.92017

Union Châbonnaise CHÂBONSMICOUD Clémentine 10.470 7.150 9.800 8.750 36.17018

Avenir Sportif ROIFFIEUXDUVERT Manon 11.630 4.750 9.25010.100 35.73019

Aurore Sportive BOULIEUSAGE Lou 11.130 3.800 9.65010.700 35.28020

Union Châbonnaise CHÂBONSMADINIER Lou 11.500 5.850 8.400 9.350 35.10021

Alerte Gentianes CHAMBERYDUFFEY Marion 12.130 1.300 5.50011.600 30.53022

Sporting Club Seyssu SEYSSUELFAVIER Line 0.000 0.000 0.000 0.000 0.00023

La Fraternelle BOURGOIN JALLIEUJEANNEAU Kelly 0.000 0.000 0.000 0.000 0.00023

Chartreuse Gym ST LAURENT DU PONTRASPAIL Mailys 0.000 0.000 0.000 0.000 0.00023

La Sentinelle des Alp GRENOBLEREYMOND Emilie 0.000 0.000 0.000 0.000 0.00023

La Jeanne d'Arc ST MARCELLINRODET PERRIER Céline 0.000 0.000 0.000 0.000 0.00023

Alerte Gentianes CHAMBERYRUSCONNE Emilie 0.000 0.000 0.000 0.000 0.00023

ALERTE GENTIANES 5 Décembre 2015

Jean Pierre
Droite 



F.S.C.F. Gymnastique féminine CHAMBERY

Juniors
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

1er Tour Coupes Fédérales

Alerte Gentianes CHAMBERYOLAGNON Alexane 12.900 9.00012.70012.900 47.5001

La Fraternelle BOURGOIN JALLIEUDURAND Mathilde 13.270 9.95010.50012.650 46.3702

Alerte Gentianes CHAMBERYGRISET France 11.630 8.55012.15013.200 45.5303

La Fraternelle BOURGOIN JALLIEUGIRARD Capucine 13.100 8.00011.55012.100 44.7504

La Fraternelle BOURGOIN JALLIEUSAINT LOUP Amandine 11.200 7.50011.00011.650 41.3505

St Pierre Sports Gym ST PIERRE D'ALBIGNYROSSI-CHARDONNET Lau 11.470 8.250 9.20012.000 40.9206

Avant Garde Turripin LA TOUR DU PINGUILLAUD Laureen 12.000 8.100 9.10010.850 40.0507

Alerte Gentianes CHAMBERYDUBONNET Clémence 10.630 7.80010.35010.750 39.5308

Les Pervenches LA MOTTE SERVOLEXROUHETTE Marianne 11.930 5.85010.30011.450 39.5308

Avant Garde Turripin LA TOUR DU PINSOLOY Margaux 11.000 7.55010.40010.500 39.45010

Les Bleuets ST JEAN DE MAURIENNEGADEN Léana 11.130 6.85010.65010.650 39.28011

Chartreuse Gym ST LAURENT DU PONTBASCHIERA Amelie 11.130 6.65010.45010.800 39.03012

Les Pervenches LA MOTTE SERVOLEXBLANC Alix 11.070 6.35010.55011.000 38.97013

Les Pervenches LA MOTTE SERVOLEXIANNUZZI Coline 11.000 5.300 9.60011.100 37.00014

St Pierre Sports Gym ST PIERRE D'ALBIGNYBAILLY Emma 10.570 6.050 8.50010.500 35.62015

Chartreuse Gym ST LAURENT DU PONTCLAUZEL Léa 11.400 3.100 9.40010.700 34.60016

Les Bleuets ST JEAN DE MAURIENNEPOIDEVIN Alexia 10.200 6.150 8.400 9.150 33.90017

Avenir Sportif ROIFFIEUXLIARDET Adélaïde 11.330 5.850 2.700 9.500 29.38018

Chartreuse Gym ST LAURENT DU PONTVACHON Constance 0.000 0.000 0.000 0.000 0.00019

ALERTE GENTIANES 5 Décembre 2015
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F.S.C.F. Gymnastique féminine CHAMBERY

Cadettes
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

1er Tour Coupes Fédérales

Alerte Gentianes CHAMBERYARCURI Coralie 12.450 9.30011.10012.550 45.4001

Alerte Gentianes CHAMBERYSERRA Elodie 13.250 8.75010.25011.850 44.1002

Alerte Gentianes CHAMBERYROYER Léa 11.950 7.55011.05011.800 42.3503

La Fraternelle BOURGOIN JALLIEUBOUZIANI Désydéria 11.800 8.35010.65010.550 41.3504

La Fraternelle BOURGOIN JALLIEURIQUET Tiffany 11.650 7.80010.40011.200 41.0505

St Pierre Sports Gym ST PIERRE D'ALBIGNYDIMASULLO Noemie 12.350 7.500 9.95010.200 40.0006

Union Châbonnaise CHÂBONSBRUNIER Enola 11.700 6.30010.85010.650 39.5007

Alerte Gentianes CHAMBERYLUSSAT Clémentine 11.750 7.400 9.05010.750 38.9508

Alerte Gentianes CHAMBERYBRISA Loise 11.450 6.500 9.80010.500 38.2509

Chartreuse Gym ST LAURENT DU PONTGERENTE PAQUET Léa 12.250 7.200 7.40011.250 38.10010

La Jeanne d'Arc ST MARCELLINMATRAIRE Doriane 10.950 5.70011.10010.050 37.80011

Alerte Gentianes CHAMBERYNOSREE Tifany 11.050 6.350 8.80011.350 37.55012

La Jeanne d'Arc ST MARCELLINGIRAUD Lisa 10.900 7.800 8.40010.400 37.50013

Chartreuse Gym ST LAURENT DU PONTMARGARON Justine 11.150 5.65010.650 9.950 37.40014

Chartreuse Gym ST LAURENT DU PONTBERTHIER Mathilde 11.700 4.75010.300 9.800 36.55015

St Pierre Sports Gym ST PIERRE D'ALBIGNYSPIELMANN Chloé 11.250 6.650 6.70011.400 36.00016

Chartreuse Gym ST LAURENT DU PONTCHARVET Anne Maëlle 11.900 5.550 8.700 9.450 35.60017

St Pierre Sports Gym ST PIERRE D'ALBIGNYVERGNE Alizée 10.850 7.150 7.850 9.750 35.60017

Entente Gymnique du ENTRE DEUX GUIERSMONTAGNAT RENTIER Ev 11.350 6.100 8.400 9.550 35.40019

La Jeanne d'Arc ST MARCELLINNAPOLI Aurélie 11.600 6.250 7.900 9.050 34.80020

Alerte Gentianes CHAMBERYBRUNET DUNAND Axelle 11.750 7.450 9.800 5.750 34.75021

La Jeanne d'Arc ST MARCELLINBONNET Anaëlle 10.650 5.350 8.950 8.550 33.50022

Etoile de Voiron VOIRONJOLAS Elisa 11.150 6.550 4.950 8.700 31.35023

St Pierre Sports Gym ST PIERRE D'ALBIGNYDUJARDIN Anais 11.050 6.300 2.40010.000 29.75024

La Jeanne d'Arc ST MARCELLINMEUNIER Estelle 11.100 6.100 8.850 0.000 26.05025

Les Pervenches LA MOTTE SERVOLEXRATTI Chloé 0.000 0.000 0.000 0.000 0.00026
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Jean Pierre
Droite 



F.S.C.F. Gymnastique féminine CHAMBERY

Minimes
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

1er Tour Coupes Fédérales

La Fraternelle BOURGOIN JALLIEUD'AMBROSIO Fanny 11.150 9.35010.95011.050 42.5001

La Fraternelle BOURGOIN JALLIEUD'AMBROSIO Johana 11.550 8.95011.20010.600 42.3002

Avant Garde Turripin LA TOUR DU PINPERDRIX Lola 11.300 8.45010.45011.550 41.7503

Les Libellules ST ALBAN LEYSSEVIVET Ophélie 11.400 7.95011.30010.750 41.4004

Avant Garde Turripin LA TOUR DU PINCATTIN Noémie 11.600 8.30010.40011.050 41.3505

La Jeanne d'Arc ST MARCELLINSAPET Mathilde 12.050 7.70010.60010.500 40.8506

La Jeanne d'Arc ST MARCELLINLOKMANE Chirine 12.450 7.35010.20010.800 40.8007

St Pierre Sports Gym ST PIERRE D'ALBIGNYDIMASULLO Eva 12.900 8.650 8.05010.750 40.3508

Passion Gym ESTRABLINMONTANIER Océane 11.750 6.95010.60010.950 40.2509

Avant Garde Turripin LA TOUR DU PINVALLIN Charline 11.250 7.80010.35010.500 39.90010

Alerte Gentianes CHAMBERYCOQUET Zoé 11.800 7.500 8.90010.700 38.90011

Chartreuse Gym ST LAURENT DU PONTPERRET Lise 11.550 5.85010.60010.350 38.35012

Alerte Gentianes CHAMBERYGRAVE Vaîhya 11.450 5.50010.10011.100 38.15013

La Fraternelle BOURGOIN JALLIEUBLONDIN Cécilia 11.650 7.350 8.65010.450 38.10014

Les Libellules ST ALBAN LEYSSEHAMM Wendy 11.600 7.400 8.30010.000 37.30015

Les Libellules ST ALBAN LEYSSEREGOLINI Sarah 10.850 7.750 8.800 8.950 36.35016

Entente Gymnique du ENTRE DEUX GUIERSTIRARD COLLET Naomie 11.500 4.90010.300 9.450 36.15017

Entente Gymnique du ENTRE DEUX GUIERSCHARVET Loane 11.450 6.150 6.700 9.700 34.00018

A.F.S.C CLUSESMAIGROT Camille 10.550 2.750 3.350 9.850 26.50019

Chartreuse Gym ST LAURENT DU PONTCHARVET Cassie 0.000 0.000 0.000 0.000 0.00020
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F.S.C.F. Gymnastique féminine CHAMBERY

Benjamines
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

1er Tour Coupes Fédérales

Alerte Gentianes CHAMBERYOUK Yona-Thida 11.750 9.45011.85011.750 44.8001

La Fraternelle BOURGOIN JALLIEUCHEVALIER Solène 11.800 7.45012.10010.400 41.7502

Les Bleuets ST JEAN DE MAURIENNEFARAGO Stella 11.850 6.550 9.90010.250 38.5503

St Pierre Sports Gym ST PIERRE D'ALBIGNYDUJARDIN Mélanie 11.550 6.600 9.35010.450 37.9504

La Fraternelle BOURGOIN JALLIEULUSSOU Capucine 11.050 6.50010.05010.350 37.9504

Les Pervenches LA MOTTE SERVOLEXGOMIS Carla 11.700 5.800 9.10010.800 37.4006

La Fraternelle BOURGOIN JALLIEUMONDANGE Elisa 11.400 6.200 9.10010.700 37.4006

A.F.S.C CLUSESTOUNA Juliette 10.450 4.300 7.95010.150 32.8508

ALERTE GENTIANES 5 Décembre 2015

Jean Pierre
Droite 



F.S.C.F. Gymnastique féminine CHAMBERY

SeniorCatégorie

03Alerte Gentianes CHAMBERY
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 137.3501

107 DUFFEY Marion 12.130 (1.300) (5.500) (11.600) 30.530
111 TRABUCCO Maéva 12.470 8.900 9.950 12.500 43.820

210 GRISET France (11.630) 8.550 12.150 13.200 45.530

211 OLAGNON Alexane 12.900 9.000 12.700 12.900 47.500

02La Fraternelle BOURGOIN JALLIEU
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 133.5502

105 GOLVET Morgane 11.730 (6.000) 11.050 (10.700) 39.480

206 DURAND Mathilde 13.270 9.950 (10.500) 12.650 46.370

207 GIRARD Capucine 13.100 8.000 11.550 12.100 44.750

208 SAINT LOUP Amandine (11.200) 7.500 11.000 11.650 41.350

05Sporting Club Seyssu SEYSSUEL
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 130.2103

118 DYLAS Coralie 12.030 9.150 11.950 13.500 46.630

119 FAVIER Line (0.000) (0.000) (0.000) (0.000) 0.000

120 GRES Tania 11.130 6.900 11.600 12.250 41.880

121 TRIBOLET Léa 11.300 6.200 12.100 12.100 41.700

04Alerte Gentianes CHAMBERY
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 123.2804

108 JACQUOT Alicia 11.330 8.150 (9.350) 11.900 40.730

109 NORAZ CHABERT Fanny 12.330 8.100 10.700 10.750 41.880

112 VOIRON Maeva 11.370 (6.600) 9.750 (10.100) 37.820

209 DUBONNET Clémence (10.630) 7.800 10.350 10.750 39.530

06Union Châbonnaise CHÂBONS
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 118.4205

122 AILLOUD BETASSON Nadèg 11.770 6.600 (8.250) 10.350 36.970

123 BIESSY-BONNET Manon 11.770 7.900 8.400 10.200 38.270

124 MADINIER Lou (11.500) (5.850) 8.400 (9.350) 35.100
126 TRIPIER-MONDANCIN Charli 12.030 7.850 11.050 12.100 43.030

07Chartreuse Gym ST LAURENT DU PONT
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 117.0006

127 COLLOMB Elisa 12.170 7.650 11.650 11.900 43.370

128 RASPAIL Mailys (0.000) (0.000) (0.000) (0.000) 0.000
217 BASCHIERA Amelie 11.130 6.650 10.450 10.800 39.030

219 CLAUZEL Léa 11.400 3.100 9.400 10.700 34.600

08Les Pervenches LA MOTTE SERVOLEX
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 115.5007

212 BLANC Alix 11.070 6.350 10.550 11.000 38.970
213 IANNUZZI Coline 11.000 5.300 9.600 11.100 37.000

214 ROUHETTE Marianne 11.930 5.850 10.300 11.450 39.530
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F.S.C.F. Gymnastique féminine CHAMBERY

01Avenir Sportif ROIFFIEUX
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 115.4408

102 DUVERT Manon 11.630 (4.750) 9.250 10.100 35.730
103 GRANDCOLAS Manon 12.830 8.000 9.100 11.250 41.180

104 SOUBEYRAT Héloïse (11.170) 8.550 8.050 (9.150) 36.920

203 LIARDET Adélaïde 11.330 5.850 (2.700) 9.500 29.380

ALERTE GENTIANES 5 Décembre 2015



F.S.C.F. Gymnastique féminine CHAMBERY

EspoirCatégorie

15Alerte Gentianes CHAMBERY
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 135.3501

305 ARCURI Coralie 12.450 9.300 11.100 12.550 45.400
310 ROYER Léa 11.950 (7.550) 11.050 11.800 42.350

311 SERRA Elodie 13.250 8.750 (10.250) 11.850 44.100

506 OUK Yona-Thida (11.750) 9.450 11.850 (11.750) 44.800

13La Fraternelle BOURGOIN JALLIEU
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 127.3002

303 BOUZIANI Désydéria 11.800 8.350 10.650 (10.550) 41.350

304 RIQUET Tiffany 11.650 (7.800) (10.400) 11.200 41.050

408 D'AMBROSIO Fanny (11.150) 9.350 10.950 11.050 42.500

409 D'AMBROSIO Johana 11.550 8.950 11.200 10.600 42.300

11Avant Garde Turripin LA TOUR DU PIN
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 123.0003

402 CATTIN Noémie 11.600 8.300 10.400 11.050 41.350

403 PERDRIX Lola 11.300 8.450 10.450 11.550 41.750

404 VALLIN Charline 11.250 7.800 10.350 10.500 39.900

20St Pierre Sports Gym ST PIERRE D'ALBIGNY
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 119.5504

318 DIMASULLO Noemie 12.350 7.500 9.950 (10.200) 40.000

320 SPIELMANN Chloé (11.250) 6.650 (6.700) 11.400 36.000

418 DIMASULLO Eva 12.900 8.650 8.050 10.750 40.350

508 DUJARDIN Mélanie 11.550 (6.600) 9.350 10.450 37.950

18La Jeanne d'Arc ST MARCELLIN
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 119.1505

313 GIRAUD Lisa 10.900 7.800 8.400 10.400 37.500

412 LOKMANE Chirine 12.450 7.350 10.200 10.800 40.800

413 SAPET Mathilde 12.050 7.700 10.600 10.500 40.850

14La Fraternelle BOURGOIN JALLIEU
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 118.9506

407 BLONDIN Cécilia 11.650 7.350 (8.650) 10.450 38.100

503 CHEVALIER Solène 11.800 7.450 12.100 10.400 41.750

504 LUSSOU Capucine (11.050) 6.500 10.050 (10.350) 37.950

505 MONDANGE Elisa 11.400 (6.200) 9.100 10.700 37.400

16Alerte Gentianes CHAMBERY
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 117.5007

308 LUSSAT Clémentine 11.750 7.400 9.050 10.750 38.950

309 NOSREE Tifany (11.050) 6.350 (8.800) 11.350 37.550

410 COQUET Zoé 11.800 7.500 8.900 (10.700) 38.900
411 GRAVE Vaîhya 11.450 (5.500) 10.100 11.100 38.150

21Chartreuse Gym ST LAURENT DU PONT
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 115.9008

324 CHARVET Anne Maëlle 11.900 (5.550) 8.700 (9.450) 35.600

326 GERENTE PAQUET Léa 12.250 7.200 (7.400) 11.250 38.100
327 MARGARON Justine (11.150) 5.650 10.650 9.950 37.400

420 PERRET Lise 11.550 5.850 10.600 10.350 38.350
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F.S.C.F. Gymnastique féminine CHAMBERY

19Les Libellules ST ALBAN LEYSSE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 115.0509

414 HAMM Wendy 11.600 7.400 8.300 10.000 37.300
415 REGOLINI Sarah 10.850 7.750 8.800 8.950 36.350

416 VIVET Ophélie 11.400 7.950 11.300 10.750 41.400

17La Jeanne d'Arc ST MARCELLIN
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 108.25010

312 BONNET Anaëlle (10.650) (5.350) 8.950 8.550 33.500
314 MATRAIRE Doriane 10.950 5.700 11.100 10.050 37.800

315 MEUNIER Estelle 11.100 6.100 8.850 (0.000) 26.050

316 NAPOLI Aurélie 11.600 6.250 (7.900) 9.050 34.800

12Entente Gymnique du ENTRE DEUX GUIERS
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 105.55011

301 MONTAGNAT RENTIER Eva 11.350 6.100 8.400 9.550 35.400

405 CHARVET Loane 11.450 6.150 6.700 9.700 34.000

406 TIRARD COLLET Naomie 11.500 4.900 10.300 9.450 36.150
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